АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09 ноября 2023г. №42

с.Колено

   О внесении изменений в Постановление администрации
 Коленовского муниципального образования Саратовской области

 от 21.10.2019  г. № 25 «Об утверждении Административного регламента

 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
 на использование   земель или земельного участка, находящихся
 в муниципальной собственности».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 г. N 1244 "Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности", Уставом Коленовского  муниципального образования Саратовской области администрация Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление администрации  Коленовского муниципального образования Саратовской области от 21.10.2019  г. № 25 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на использование   земель или земельного участка, находящихся

 в муниципальной собственности». (далее- Регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.4. раздела 2 Регламента изложить в новой редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
 Решение о выдаче или об отказе в выдаче разрешения принимается в течение 25 дней со дня поступления заявления и в течение 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов."
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

   Коленовского МО:                                                          А.А. Абрамов